

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 2024.08.27.022-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.08.27.022-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2024.08.15.004-PE, o(a) Sr(a). FRANCISCO MARINHO DOS SANTOS, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

40.919.130/0001-47 - SELECT COM E SERV LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 380 V - 2 HP (4" POLEGADAS)	SOMAR	5,00	UND	2.300,11	1.151,00	5.755,00
2	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 V - 1 HP (4" POLEGADAS)	SOMAR	5,00	UND	2.070,83	1.036,00	5.180,00
3	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 V - 0,75 HP (4" POLEGADAS)	SOMAR	5,00	UND	2.257,55	1.129,00	5.645,00
4	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 V - 2 HP (4" POLEGADAS)	SOMAR	5,00	UND	2.074,74	1.003,00	5.015,00
5	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 V - 1 HP (3" POLEGADAS)	SOMAR	5,00	UND	2.001,48	1.038,00	5.190,00
6	MOTOR BOMBA CENTRIFUGA (PERIFERICA) MONOFÁSICA 3 HP	SOMAR	5,00	UND	2.850,20	1.426,00	7.130,00
7	MOTOR BOMBA ANAUGER 4" POLEGADAS H60 MONOFÁSICA 220V.	SOMAR	5,00	UND	1.153,33	577,00	2.885,00
8	BOMBA SUBMERSA 4" MONOFÁSICA 3HP (CV)	SOMAR	5,00	UND	4.423,16	2.213,00	11.065,00
9	BOMBA SUBMERSA 3" MONOFÁSICA 1 ½ HP (CV)	SOMAR	5,00	UND	3.012,67	1.507,00	7.535,00
VALOR TOTAL							55.400,00

Adjudicado para SELECT COM E SERV LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.919.130/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 55.400,00 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos reais), em 13/09/2024.

assinado eletronicamente

FRANCISCO MARINHO DOS SANTOS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

